
WfÍ;.J"'i 1-f:\."i2'=\! ' 6 \' ' "
7{Ż\z"ÍÊi:-.7;.~ " " 1

f/F 'z'Ĺ?ƒ `"" U
ZARZĄDZENIE Nr 444NllI2017
WOJTA GMINY SWIESZYNO
z dnia 15 grudnia 2017 roku

w sprawie ustalenia dnia 2 stycznia 2018 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 stycznia 2018 roku ( wtorek) dniem wolnym od pracy dla
pracowników Urzędu Gminy w Świeszynie za święto przypadające w dniu wolnym od
pracy czyli 6 stycznia 2018 roku ( sobota).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2017 roku.

', T

k/


